
Dell 05FVP7 Foglio dati

Dell QSFP-40G-ESR4 40Gbase-eSR4 40G 400m Modulo ricetrasmettitore QSFP+ AFBR-79EEPZ-FT1

05FVP7

05FVP7 è un modulo ricetrasmettitore in fibra Dell QSFP-40G-ESR4 progettato e programmato per funzionare con

switch e router del marchio Dell. Offre un'affidabile connettività 40 GbE su cavo in fibra, per reti conformi a 40GBase-

SR4, con una distanza massima fino a 400 m (1312 piedi). 

Specifiche

Produttore: Dell

Numero parte: 05FVP7

Numero modello: QSFP-40G-ESR4

MPN: AFBR-79EEPZ-FT1

Tipo di dispositivo: modulo ricetrasmettitore QSFP+

Fattore di forma: modulo plug-in

Tipo di cablaggio: 40GBase-ESR4

Velocità di trasferimento dati: 40 Gbps

Lunghezza d'onda ottica: 850 nm

Protocollo di collegamento dati: LAN 40 Gigabit

Distanza massima di trasferimento: 400 m (1312 piedi)

Monitoraggio diagnostico digitale (DDM): Sì 

Acquista ora
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